
UCHWAŁA NR LXIII.337.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LIX.319.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 października 2023 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków gminy Stare Kurowo zmienia się zapisy w §6 i tak: 

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, gdy wnioskodawca jest podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą, w tym 
w rolnictwie lub rybołówstwie, do wniosku o udzielenie dotacji powinien dołączyć informację 
o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku – sporządzoną w zakresie i według 
zasad określonych w art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 702).”. 

2. ust. 2 w tirecie drugim otrzymuje brzmienie: 

„- informacje określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 53, poz. 311 z późn. zm.), na Formularzu informacji przedstawionych przy ubieganiu się o pomoc 
de minimis, stanowiących załącznik nr 1 do tego rozporządzenia oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się 
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”,. 

3. w ust. 3 w pkt 3 wyrazy „do dnia 31 grudnia 2023 r.” zastąpić wyrazami „do dnia 30 czerwca 
2030 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31277ECA-38C2-40F7-90C5-EBB311A0298D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII.337.2023 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


